
Detalhar Pagamento

De acordo com o Manual de Ordem Bancária da Secretaria do Tesouro Nacional (STN), os valores repassados serão creditados em no máximo dois dias úteis após a data
de emissão da Ordem Bancária para correntistas do Banco do Brasil. Para os demais bancos o prazo é de no máximo três dias úteis.

Ano

2022

Tipo de consulta

Fundo a Fundo

Entidade

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
BOTUPORA

CPF/CNPJ

11.352.889/0001-92

Grupo

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Ação

PROMOÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA E
INSUMOS ESTRATÉGICOS NA ATENÇÃO
PRIMÁRIA EM SAÚDE

Ação Detalhada

CV19 - CORONAVIRUS (COVID-19) - SCTIE

UF

BA

Município

BOTUPORA

Código IBGE

290420

População

10.050 habitantes

Ano Censo

2021

Prefeito(a)

SIOPS Indisponível.

Data Inicial Gestão

-

Secretário(a)

SIOPS Indisponível.

Presidente Conselho

SIOPS INDISPONÍVEL.

A

01/12 em
2022

800950 17/01/2022 MUNICIPAL 001 016608 0000180637 884,00 0,00 884,00 25000.006679/2022-
95

3617

02/12 em
2022

805649 11/03/2022 MUNICIPAL 001 016608 0000180637 884,00 0,00 884,00 25000.031389/2022-
80

3617

03/12 em
2022

807195 30/03/2022 MUNICIPAL 001 016608 0000180637 884,00 0,00 884,00 25000.037798/2022-
90

3617

04/12 em
2022

809279 20/04/2022 MUNICIPAL 001 016608 0000180637 884,00 0,00 884,00 25000.054550/2022-
93

3617

05/12 em
2022

811231 27/05/2022 MUNICIPAL 001 016608 0000180637 884,00 0,00 884,00 25000.073274/2022-
62

3617

06/12 em
2022

812372 09/06/2022 MUNICIPAL 001 016608 0000180637 884,00 0,00 884,00 25000.080782/2022-
05

3617

Total 6.188,00 0,00 6.188,00

Comp.

/Parcela N° OB Data OB

Tipo

Repasse

Banco

OB

Agência

OB Conta OB

Valor

Total

Valor

Desconto

Valor

Líquido Motivo Processo

N°

Proposta

N°

Portaria



A

07/12 em
2022

817859 06/07/2022 MUNICIPAL 001 016608 0000180637 884,00 0,00 884,00 25000.094653/2022-
96

3617

Total 6.188,00 0,00 6.188,00

Comp.

/Parcela N° OB Data OB

Tipo

Repasse

Banco

OB

Agência

OB Conta OB

Valor

Total

Valor

Desconto

Valor

Líquido Motivo Processo

N°

Proposta

N°

Portaria


